aliquote di compartecipazione dell’Addizionale Comunale all’IRPEF ai sensi dell’art. 1 del D.lgs. n. 

360/1998: 

Sono esenti tutti i contribuenti aventi reddito complessivo annuo imponibile ai fini dell’addizionale 

IRPEF inferiore o pari ad euro 15.000 (quindicimila). I redditi superiori ad euro 15.000 (quindicimila) 

sono interamente assoggettati all’imposizione. 

Il Regolamento comunale per la disciplina dell’addizionale IRPEF è disponibile sul sito istituzionale 

alla voce Regolamenti e nella sezione dedicata ai TRIBUTI. 

Si ricorda che le aliquote ed i regolamenti comunali relativi ai tributi locali di tutti i Comuni Italiani